
       

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Проекту Договору про 

муніципальне співробітництво між 

Дніпровською міською радою та 

Слобожанською селищною радою 

З метою розширення партнерських стосунків з містами-партнерами, усвідомлюючи 

необхідність та важливість запровадження двостороннього співробітництва і ділових 

відносин на рівні органів місцевого самоврядування, сприяючи зміцненню дружніх зв’язків 

між територіальними громадами, встановленню та розвитку ефективної співпраці між ними 

у сфері житлово-комунального господарства, транспортного сполучення, обміну досвідом 

діяльності органів місцевого самоврядування, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Слобожанської селищної ради від 22.03.2018 року             

№ 1291-28/VII «Про звернення до Дніпровської міської ради з пропозицією співпраці та 

партнерства, що відповідають інтересам територіальних громад», Слобожанська селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Проект Договору про муніципальне співробітництво між 

Дніпровською міською радою та Слобожанською селищною радою (додається). 

 

2. Уповноважити Слобожанського селищного голову Камінського Івана 

Миколайовича від імені Слобожанської селищної територіальної громади 

підписати Договір про муніципальне співробітництво між Дніпровською міською 

радою та Слобожанською селищною радою. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії.  

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1344-29/VII 


